






Protokół

z II Sesji Rady Gminy 

z dnia 13 grudnia 2010r.

Stan Rady Gminy         -  15 radnych

Obecnych                     -  15 radnych 

Lista obecności radnych w załączeniu.

Zaproszeni i goście w/g listy obecności.

W sesji udział wzięli:

1. Wójt Gminy – Jan Kazimierz Krzewicki

2. Wójt Gminy – Edmund Zieliński

3. Sekretarz Gminy - Agnieszka Woźniak

4. Skarbnik Gminy - Dorota Dryńkowska

5. Radca Prawny - Tomasz Czerwiński

6. Kierownik Referatu Oświaty – Andrzej Robacki

7. Kierownik Referatu Organizacyjnego – Beata Balcerzak

8. Kierownik Biura Rady – Janusz Brudnowski

9. Kierownik Spraw Obywatelskich – Krzysztof Czerwiński

10. Kierownik Referatu Rolnego – Bożena Durma

11. Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego – Andrzej Karpiński

12. Kierownik GOPS – Elżbieta Obszyńska

Do punktu 1-go

Otwarcie Sesji.

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy Marek Balcerzak. Powitał radnych, Wójta 

Gminy, Sekretarza Gminy, Skarbnika Gminy, Kierowników Referatów Urzędu Gminy, Radcę prawnego 

oraz media i wszystkich obecnych.

Do punktu 2-go.

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy Marek Balcerzak stwierdził prawomocność 

i rozpoczął obrady.

Porządek przyjęto jednogłośnie.

Do punktu 3-go.

Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji. Do protokółu radni uwag nie wnieśli.  

Protokół z obrad I Sesji Rady Gminy został przyjęty 15 głosami za. 

Do punktu 4-go.

Zaświadczenie nowo wybranemu Wójtowi Edmundowi Zielińskiemu wręczyła Przewodnicząca Gminnej Komisji Terytorialnej Dorota Dryńkowska po przeczytaniu jego treści:

„Stosownie do art. 22 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Z 2010r. Nr 176, poz. 1191) Gminna Komisja Wyborcza w Gostyninie stwierdza, że w wyborach, które odbyły się dnia 5 grudnia 2010r., Pan Zieliński Edmund wybrany został Wójtem Gminy Gostynin”.

Do punktu 5-go. 

Rada Gminy Gostynin w 5 punkcie porządku obrad przyjęła ślubowanie Wójta Gminy Gostynin Pana Edmunda Zielińskiego treści następującej:

„Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy, tak mi dopomóż Bóg”.

Przewodniczący Rady Gminy Marek Balcerzak oświadczył radnym, że Edmund Zieliński z chwilą złożenia ślubowania obejmuje obowiązki Wójta Gminy Gostynin.

Przewodniczący Rady Gminy Marek Balcerzak pogratulował i wręczył kwiaty nowo wybranemu Wójtowi Gminy Gostynin, oraz podziękował za współpracę i wręczył kwiaty Wójtowi ustępującemu. 

Do punktu 6-go.

Ustalenie składu liczbowego Komisji Rewizyjnej

Przewodniczący Rady Gminy Marek Balcerzak zaproponował, aby skład Komisji Rewizyjnej ustalono w liczbie 3, zgodnie ze statutem Gminy Gostynin.

Radni przegłosowali propozycję Przewodniczącego Rady Gminy 15 głosami za. 

Do punktu 7-go. 

Wybór Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Rady Gminy Marek Balcerzak przeczytał deklaracje radnych do komisji rewizyjnej:

1. Cezary Grzegorz Kołodziejski 

2. Elżbieta Tyszkiewicz 

3. Marzena Agnieszka Staniszewska 

4. Jerzy Węglewski

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie kandydatów do komisji rewizyjnej, ponieważ skład ustalono w liczbie 3, a deklaracje złożyły 4 osoby. Poinformował także, że głosowanie na członka do komisji rewizyjnej jest jawne. I te osoby, które otrzymają największą liczbę głosów, wejdą w skład komisji rewizyjnej.

Radny Leszek Woźniak zaproponował, aby skład komisji rewizyjnej był 4-osobowy, ponieważ komisja rewizyjna ma sporo pracy. 

Radni przystali na 3-osobowym składzie komisji rewizyjnej. 

Mecenas: Jeżeli radni wybierzecie do komisji rewizyjnej 4 osoby, to będzie nie spójność ze statutem gminy, który jest już uchwalony i czeka na publikacje. 

Przewodniczący Rady Gminy Marek Balcerzak poinformował Radnych, że skład komisji rewizyjnej może być zwiększony nawet do 5 członków, jeżeli zostanie zawiązany klub radnych, klub radnych zgodnie z nowym statutem liczy tylko 3 członków. Jeżeli taki klub powstanie, wtedy automatycznie klub może zgłosić kandydata do komisji rewizyjnej.

Głosowanie:

1. Cezary Grzegorz Kołodziejski - 3 za, 12 przeciw

2. Elżbieta Tyszkiewicz - 11 za, 4 wstrzymujące się

3. Marzena Agnieszka Staniszewska - 14 za 1 wstrzymujący się 

4. Jerzy Węglewski- 14 za 1 wstrzymujący się

W skład komisji rewizyjnej weszły osoby:

1. Elżbieta Tyszkiewicz

2. Marzena Agnieszka Staniszewska

3. Jerzy Węglewski

Do punktu 8-go.

Powołanie składów stałych komisji:

Budżetu i Finansów:

1. Ewa Michalska

2. Jerzy Węglewski

3. Ryszard Roman Kowalczyk

4. Marek Balcerzak

5. Andrzej Krzysztof Krzewicki

6. Piotr Paweł Piotrowski

7. Mirosław Nowacki

8. Stanisław Zdzisław Wasiński

9. Leszek Woźniak

10. Zygmunt Kieplin

Radni Komisje przyjęli 15 głosami za.

Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Leśnictwa i Ochrony Środowiska:

1. Piotr Paweł Piotrowski

2. Marzena Agnieszka Staniszewska

3. Ryszard Roman Kowalczyk

4. Szymon Tomasz Szczypawka

5. Mirosław Nowacki

6. Tomasz Bronisław Lewandowski

7. Leszek Woźniak

8. Ewa Michalska

9. Zygmunt Kieplin

10. Elżbieta Tyszkiewicz

11. Jerzy Węglewski

Radni Komisje przyjęli 15 głosami za.

Zdrowia Pomocy Społecznej Oświaty Kultury i Spraw Mieszkaniowych:

1. Szymon Tomasz Szczypawka

2. Ewa Michalska

3. Tomasz Bronisław Lewandowski

4. Leszek Woźniak

5. Cezary Grzegorz Kołodziejski

6. Marek Balcerzak

7. Andrzej Krzysztof Krzewicki

8. Stanisław Zdzisław Wasiński

9. Elżbieta Tyszkiewicz

10. Marzena Agnieszka Staniszewska

Radni Komisje przyjęli 15 głosami za.

Porządku Publicznego Spraw Obywatelskich i Ochrony Przeciwpożarowej:

1. Stanisław Zdzisław Wasiński

2. Ryszard Roman Kowalczyk

3. Zygmunt Kieplin

4. Szymon Tomasz Szczypawka

5. Marek Balcerzak

6. Piotr Paweł Piotrowski

7. Andrzej Krzysztof Krzewicki

Radni Komisje przyjęli 15 głosami za.

Do punktu 9-go.

Radna Ewa Michalska zgłosiła 3 interpelacje:

1. Prośba do Pana Wójta, aby zapoznał się z wykonaniem funduszu sołeckiego, ponieważ część prac została już wykonana a część nie. Do końca grudnia powinno to być wykonane, żeby można było uzyskać dodatkowe dofinansowanie. 

2. Ja w swoim okręgu mam duży dylemat, jeśli chodzi o zastoiska wodne. I mam taką propozycję, żeby może powołać jakiś zespół, który teraz zimą, a nie jak przyjdą roztopy, coś z tym zrobił. Może trzeba spojrzeć na mapy, gdzie jest najwięcej takich rowów, i trzeba zacząć już je oczyszczać, zanim zacznie śnieg topnieć. Ja mam w swoim okręgu chyba najwięcej takich zastoisk wodnych.

3. Prośba, aby w jakiś sposób sprawdzić i wspomóc sołectwo Solec, gdyż jest do realizacji przebudowa skrzyżowania w Solcu i może poprosić Starostwo, żeby wspomogli finansowo tą inwestycję - funduszu sołecki też jest przekazany na to zadanie.

Radny Szymon Szczypawka zgłosił 1 interpelację;

1. Z terenu miasta wywożony jest śnieg, ten śnieg jest wywożony na teren gminy. W miejscowości Mysłownia Nowa tego śniegu już zostało bardzo dużo wywiezione i nie byłoby w tym nic strasznego, gdyby nie to, że ten teren, na który wywożony jest ten śnieg, jest terenem podmokłym i zawsze dochodzi tam do podtopień 3 zabudowań. Moje pytanie jest następujące, żeby ustalić, na czyją działkę jest ten śnieg wywożony, czy ustalono z właścicielem tej działki i kto będzie wiosną ratował tych ludzi. Ponieważ te 3 gospodarstwa są podtapiane przy normalnej wiośnie, a teraz, jeżeli zostało już tam wywiezionych około 50 ciężarówek śniegu, to te domy popłyną.

Staniszewska Marzena zgłosiła 1 interpelację;

1. Chciałabym się dowiedzieć, jak jest przygotowana gmina na okres zimowy? Ponieważ jest duży problem ze spycharkami i ciągnikowymi i takimi większymi. Nie docierają do miejscowości, a ostatnio dwie te, co dojechały były wyciągane przez inne. Kiedy telefonuje, to zawsze jest problem i albo przyjadą, albo nie przyjadą. Proszę również o posypanie drogi piaskiem lub solą, ponieważ do Lucienia dojeżdża autobus do szkoły.  

Jerzy Węglewski zgłosił 1 interpelację;

1. Mam taką prośbę, żeby Pan Wójt, albo Urząd Gminy udzielił nam, czyli każdemu radnemu informacji, kto na danym terenie jest odpowiedzialny osobowo (podać nr telefonu do tej osoby) za odśnieżanie na danej wsi, czy w danym okręgu wyborczym. 

Wasiński Stanisław zgłosił 1 interpelację;

1. Wiadomo, że Zakład Komunalny nam wykonuje to zadanie, czyli odśnieża drogi i po godzinie 15.00 nie można się tam w ogóle dodzwonić. Może trzeba byłoby ustalić jakieś dyżury chociaż do 20.00.

Do punktu 10-go.

Przewodniczący Rady Gminy Marek Balcerzak odczytał zaproszenie dla Radnych na spotkanie Wigilijne, które odbędzie się w Gimnazjum w Białotarsku, 17 grudnia 2010r. O godz. 12.30.

Przewodniczący poinformował Radnych o składaniu oświadczeń majątkowych, które należy złożyć w ciągu 30 dni od dnia złożenia ślubowania przez Radnego. Stan oświadczenia musi być na 30 listopada, czyli dzień złożenia ślubowania. Oświadczenie należy złożyć w 2 egzemplarzach.

Do punktu 11- go 

Zakończenie obrad Sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Marek Balcerzak podziękował radnym, Wójtowi

Gminy, Sekretarzowi Gminy, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom Urzędu Gminy i 

wszystkim obecnym za uczestnictwo w obradach II Sesji Rady Gminy i zamknął je.

Protokółowali:

Janusz Brudnowski

Anita Rosiak
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Marek Balcerzak

